ЗАКОН РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

О внесении изменения в статью 2 Закона Республики Крым "О дорожном фонде Республики Крым"

Статья 1

Внести в статью 2 Закона Республики Крым от 6 июля 2015 года № 133-3РК/2015 "О дорожном фонде Республики Крым" (Ведомости Государственного Совета Республики Крым", 2015, № 7, ст. 398; 2016, № 3, ст. 92, № 9, ст. 387) следующее изменение:

в пункте 1 слова "в соответствии с Федеральным законом от 1 декабря 2014 года N = 384-ФЗ "О федеральном бюджете на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов" заменить словами "в соответствии с Федеральным законом от 19 декабря 2016 года N = 415-ФЗ "О федеральном бюджете на 2017 год и на плановый период 2018–2019 годов".

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Республики Крым

C. AKCËHOB

г. Симферополь,